CLÉBIO DE SOUZA SOBRINHO - ME, inscrita no 

CNPJ: 05.103.170/0001-15, com sede na Travessa do Planalto nº 75, Salobro – Canarana 

(BA). Objeto: Compra de gêneros alimentícios para Merenda Escolar. Assinatura: 

26/02/2014. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 51.909,56 

(Cinqüenta e um mil novecentas e nove reais e cinqüenta e seis centavos). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.